

Presidencia de la República
INFORME DE MOVIMIENTO DE CUENTAS
Del 1 de Enero al 31 de Agosto del 2018
(EN DOLARES)

54315-FONDOS RESERVADOS

No	INTERNO	FECHA	TM	AO	FR	PROY.	EST.PRE.	C.R.	FF	M.D	N.COMP.	AE	FEC.DIG.	DEBE	HABER	SALDO
CUENTA: 83423002 GASTOS RESERVADOS																
SALDO INICIAL.....																0.00
10254		6/2/2018	1	1	0	0 0101			1	2	310		6/2/2018	3,000,000.00	0.00	3,000,000.00
1033		1/3/2018	1	1	0	0 0101			1	3	688		1/3/2018	3,000,000.00	0.00	6,000,000.00
103353		22/3/2018	1	1	0	0 0101			1	3	974		22/3/2018	3,000,000.00	0.00	9,000,000.00
10542		4/5/2018	1	1	0	0 0101			1	5	1355		7/5/2018	3,000,000.00	0.00	12,000,000.00
10619		4/6/2018	1	1	0	0 0102			1	6	1653		4/6/2018	1,000,000.00	0.00	13,000,000.00
10619		4/6/2018	1	1	0	0 0301			1	6	1653		4/6/2018	850,000.00	0.00	13,850,000.00
10619		4/6/2018	1	1	0	0 0104			1	6	1653		4/6/2018	250,000.00	0.00	14,100,000.00
10619		4/6/2018	1	1	0	0 0701			1	6	1653		4/6/2018	900,000.00	0.00	15,000,000.00
107379		23/7/2018	1	1	0	0 0101			1	7	2233		23/7/2018	2,098,735.00	0.00	17,098,735.00
10851		13/8/2018	1	1	0	0 0101			1	9	2353		13/8/2018	985,895.00	0.00	18,084,630.00
10851		13/8/2018	1	1	0	0 0101			1	8	2353		13/8/2018	2,014,105.00	0.00	20,098,735.00
TOTALES.....:														20,098,735.00	0.00	20,098,735.00

Fecha y Hora de Generación del Reporte.... 29/5/2019 08:11:34

